



Tlf.: 96 26 38 00
herning@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birk Centerpark 30
DK-7400 Herning
CVR-nr. 20 22 26 70

FINK EJENDOMME CHRISTIANSMINDE APS

KEJLSTRUPVEJ 7, 7361 EJSTRUPHOLM

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. maj 2023

Jacob Fink

CVR-NR. 42 39 69 07

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fink Ejendomme Christiansminde ApS Kejlstrupvej 7 7361 Ejstrupholm
	CVR-nr.: 42 39 69 07 Stiftet: 5. maj 2021 Kommune: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jacob Fink, formand
Direktion	Thomas Asmussen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning
Pengeinstitut	Nordea Real Estate Vest Frederiks Plads 40 8000 Aarhus C
Advokat	Spektrum Advokater Svanekevej 2 7400 Herning

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at købe jord, projektudvikle og herefter udstykke grunde til salg på Christiansminde, i Brande.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 14 tkr. Dette er ikke tilfredsstillende, og ledelsen forventer overskud for regnskabet 2023.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen i løbet af det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOTAB.....		-18.255	-33.658
DRIFTSRESULTAT.....		-18.255	-33.658
Andre finansielle omkostninger.....	1	0	-2.930
RESULTAT FØR SKAT.....		-18.255	-36.588
Skat af årets resultat.....	2	4.016	8.049
ÅRETS RESULTAT.....		-14.239	-28.539
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-14.239	-28.539
I ALT.....		-14.239	-28.539

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Ejendomme under opførelse.....		394.838	0
Varebeholdninger.....	3	394.838	0
Andre tilgodehavender.....		0	392.085
Tilgodehavende selskabsskat.....		4.016	8.049
Tilgodehavender.....		4.016	400.134
Likvide beholdninger.....		414.673	458.851
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		813.527	858.985
AKTIVER.....		813.527	858.985
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-42.778	-28.539
EGENKAPITAL.....		7.222	21.461
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		320.000	380.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		14.999	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		457.103	447.524
Anden gæld.....		14.203	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		806.305	837.524
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		806.305	837.524
PASSIVER.....		813.527	858.985
Eventualposter mv.	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	-28.539	21.461
Forslag til resultatdisponering.....		-14.239	-14.239
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	-42.778	7.222

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	2.824	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	0	106	
	0	2.930	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-4.016	-8.049	
	-4.016	-8.049	
Varebeholdninger			3
Ejendomme under opførelse.....	394.838	0	
	394.838	0	
Årets finansieringsomkostninger indregnet under varebeholdninger udgør 20 tkr.			
Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor koncernens samlede bankengagement. Kautionen er limiteret til 21.200 tkr. pr. 31. december 2022.			
Selskabet har en købsforpligtelse vedrørende køb af jord beliggende Enkehøj, 7330 Brande (Christiansminde). Forpligtelsen er betinget af, at der foreligger en upåklaget lokalplan.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for FINK BYG HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
	2022	2021	
Medarbejderforhold			5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	0	0	
